
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

  Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  

                                                                                                                        Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                                                                         Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

Č.j.: PPR-20174-43/ČJ-2015-990656 

Praha 27. listopadu 2015 

Počet listů: 2 

II. dodatečné informace k VZ: „Nákup IT techniky-CH035 - část 3 „Nákup souboru IT 
vybavení – CH035 

dle ustanovení § 49, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „Nákup IT techniky – CH035 – část 3 “Nákup souboru IT 
vybavení – CH035“ 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den, 

obracíme se na vás s dotazem ohledně technických parametrů výše uvedené ZD v části 3. Jsou 

tam uvedeny požadované parametry notebooků dle příkladů ASUS G551JW-CN055H a ASUS 

G751JY-T7079H. Na nabídce spolupracujeme se zastoupením ASUS ČR a bylo nám sděleno, že 

ani vámi původně uváděné typy tyto parametry zdaleka nedosahovaly, nejsou již dodávány a ani 

nástupnické modely tyto parametry nemohou splnit. Jedná se o dodávané baterie, které nebyly 

podle zastoupení v kapacitě 5000 a 5800 mAh dodávány ( jsou tam kapacity 3700mAh), dále 

procesory u typu G551 byly s passmarkem jen 8109 bodů a v současnosti jsou dodávány CPU i7-

6700HQ s 8067 body.Je možné na straně zadavatele prověřit uvedené požadavky a případně je 

změnit podle vyjádření výrobce? 

Děkuji za odpověď. 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel na základě dotazu uchazeče znovu prověřil minimální technické parametry 
u požadovaných IT výrobků. Na základě tohoto prověření trvá na minimálních požadavcích 
kapacity baterií uvedených v technické specifikaci. 

Zadavatel dále na základě dotazu uchazeče mění minimální požadavek v technické specifikaci pro 
část 3: „Nákup IT vybavení-CH035“ (příloha č. 6 zadávací dokumentace) u položky Notebook – 7 
ks procesor z původního požadavku PassMark min. 8200, min. 4 jádra, technologie 64 bit, 
frekvence min. 2,6/3,6 GHz na nový požadavek PassMark min. 8000, min. 4 jádra, technologie 64 
bit, frekvence min. 2,6/3,6 GHz. 

Ostatní minimální požadavky uvedené v technické specifikaci pro část 3 zůstávají v platnosti. 



Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

Zadavatel dále na základě dotazu uchazeče mění minimální požadavek v technické specifikaci, jež 
je vedena jako příloha č.1 Návrhu kupní smlouvy pro část 3: „Nákup IT vybavení-CH035“ (příloha 
č. 5 zadávací dokumentace) u položky Notebook – 7 ks procesor z původního požadavku 
PassMark min. 8200, min. 4 jádra, technologie 64 bit, frekvence min. 2,6/3,6 GHz na nový 
požadavek PassMark min. 8000, min. 4 jádra, technologie 64 bit, frekvence min. 2,6/3,6 GHz. 

Ostatní minimální požadavky uvedené v technické specifikaci, která je součástí přílohy č. 5 
zadávací dokumentace (Návrh kupní smlouvy pro část 3 „Nákup IT vybavení-CH035“) zůstávají 
v platnosti. 

Zadavatel zároveň mění lhůtu pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek takto: 

Termín pro podání nabídek 7. prosince 2015 do 9:30 hod. a termín pro otevírání obálek 7. prosince 
2015 v 9:30 hod. se ruší. 

Nová lhůta pro podání nabídek se stanovuje max. do 5. ledna 2016 do 9:30 hod. Termín pro 
otevírání obálek se stanovuje na 5. ledna 2016 v 9:30 hod. 

Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

Tel: 974 884 540  

 Ing. Miroslav Hajný v.r. 

 za zadavatele 


